
SOL SERTOES KITESURF
Campeonato Brasileiro de Rally Cross e TT:R
Dia 4: Icarai/CE - Prea/CE (68km)

25/10/2025 - 20:17:19
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Master Masculino

 

POS NUM
COMPETIDOR (origem)
Bike
Equipe

LARGADA CHEGADA TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 143
RENATO SARAIVA
SALGUEIRO/PE
KANGACEIROS

11:50:00 13:27:34.780 01:37:34.78
* * *

* * *

01:37:34.78
41.81

2 148
PAULO GUSTAVO FREITAS DOS SANTOS
RECIFE/PE
KANGACEIROS

11:50:00 13:32:14.160 01:42:14.16
* * *

* * *

01:42:14.16

00:04:39.38
39.91

3 129
SERGIO PEREZ BESSA
EUSEBIO/CE
LAGARTIXA

11:50:00 13:40:20.790 01:50:20.79
* * *

* * *

01:50:20.79

00:12:46.01
00:08:06.63

36.97

4 147
ANDRE BRENNAND
SAO PAULO/SP
APOIO PARTICULAR

11:50:00 13:41:52.590 01:51:52.59
* * *

* * *

01:51:52.59

00:14:17.81
00:01:31.80

36.47

5 131
GIL NOGUEIRA ALENCAR
SAO LUIS/MA
GKC TEAM

11:50:00 13:42:56.610 01:52:56.61
* * *

* * *

01:52:56.61

00:15:21.83
00:01:04.02

36.12

6 208
JOSE AUGUSTO ACOSTA MARTINS
SAO LUIS/MA
GKC TEAM

11:50:00 13:44:36.290 01:54:36.29
* * *

* * *

01:54:36.29

00:17:01.51
00:01:39.68

35.6

7 123
BRUNO MIGUEL COSTA AMARAL PARREIRAS
CRUZ/CE
GKC TEAM

11:50:00 13:46:42.530 01:56:42.53
* * *

* * *

01:56:42.53

00:19:07.75
00:02:06.24

34.96

8 136
MARCELO ANTUNES FERREIRA
-
LAGARTIXA

11:50:00 13:49:05.410 01:59:05.41
* * *

* * *

01:59:05.41

00:21:30.63
00:02:22.88

34.26

9 142
MANOEL COELHO DE ALENCAR
SAO LUIS/MA
GKC TEAM

11:50:00 13:57:10.290 02:07:10.29
* * *

* * *

02:07:10.29

00:29:35.51
00:08:04.88

32.08

10 139
GULDEMAR GOMES DE LIMA
FORTALEZA/CE
LPD KITE TEAM

11:50:00 13:58:35.980 02:08:35.98
* * *

* * *

02:08:35.98

00:31:01.20
00:01:25.69

31.73

11 126
ROBERTO MENDONCA MAIA
FORTALEZA/CE
KANGACEIROS

11:50:00 14:00:17.620 02:10:17.62
* * *

* * *

02:10:17.62

00:32:42.84
00:01:41.64

31.31

12 128
CLAREL LOPES DOS SANTOS JR
SAO PAULO/SP
LAGARTIXA

11:50:00 14:01:18.420 02:11:18.42
* * *

* * *

02:11:18.42

00:33:43.64
00:01:00.80

31.07

13 183
SYLVAIN TASSY
PARIS/FR
LAGARTIXA

11:50:00 14:06:17.640 02:16:17.64
* * *

* * *

02:16:17.64

00:38:42.86
00:04:59.22

29.94

14 130
RODRIGO SANTOS DE PAULA
RIO DE JANEIRO/RJ
BR KITE

11:50:00 14:11:33.000 02:21:33.00
* * *

* * *

02:21:33.00

00:43:58.22
00:05:15.36

28.82

15 133
FELIPE SALGUEIRO
SAO PAULO/SP
DUOTONE EXPERIENCE

11:50:00 14:31:58.330 02:41:58.33
* * *

* * *

02:41:58.33

01:04:23.55
00:20:25.33

25.19

16 141
FABRICIO MORAES
CAPIVARI/SP
DUOTONE EXPERIENCE

11:50:00 14:35:32.530 02:45:32.53
* * *

* * *

02:45:32.53

01:07:57.75
00:03:34.20

24.65

17 206
RAFAEL TARGINO NICOLAU
BARREIRINHAS/MA
DUOTONE EXPERIENCE

11:50:00 14:49:24.450 02:59:24.45
* * *

* * *

02:59:24.45

01:21:49.67
00:13:51.92

22.74

18 144
DIOGO CUNHA BARBOSA
BELO HORIZONTE/MG
MANUAL KITE TEAM

11:50:00 14:54:02.450 03:04:02.45
* * *

* * *

03:04:02.45

01:26:27.67
00:04:38.00

22.17

19 137
JURLEY DA SILVA RODRIGUES
-
LPD KITE TEAM

11:50:00 14:57:49.300 03:07:49.30
* * *

* * *

03:07:49.30

01:30:14.52
00:03:46.85

21.72

20 140
FELIPE VALENTE ARAUJO
BELO HORIZONTE/MG
MANUAL KITE TEAM

11:50:00 15:03:31.680 03:13:31.68
* * *

* * *

03:13:31.68

01:35:56.90
00:05:42.38

21.08



21 135
SLAVIK MERKOULOFF
SAO PAULO/SP
DUOTONE EXPERIENCE

11:50:00 15:21:53.650 03:31:53.65
* * *

* * *

03:31:53.65

01:54:18.87
00:18:21.97

19.25

22 179
FRANCISCO EDNARDO DA SILVA DA ROCHA
FORTIM/CE
JAGUARIBE

11:50:00 16:01:28.170 04:11:28.17
* * *

* * *

04:11:28.17

02:33:53.39
00:39:34.52

16.22

NC 127
PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA
FORTALEZA/CE
LPD KITE TEAM

11:50:00 * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0

NL 125
TIAGO ZAFFARI
PASSO FUNDO/RS
-

* * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0

NL 132
JOSE DILSON PESSOA ARAUJO FILHO
FORTALEZA/CE
TEAM P5 KITE HOUSE

* * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0

NL 138
JULIO CESAR COSTA MAIA
FORTALEZA/CE
LPD KITE TEAM

* * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0

NL 145
CARLOS MARTIN NETO
FORTALEZA/CE
TEAM P5 KITE HOUSE

* * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0


